关于 2022 年度张店区有突出贡献的中青年

专家拟推荐人选的公示公告

根据《关于做好 2022 年度张店区有突出贡献的中青年专家推荐

选拔工作的通知》要求，为进一步增强推荐工作的透明度，接受社会

监督，现将经专家评议通过的 2022 年度张店区有突出贡献的中青年

专家拟推荐人选予以公示，公示期间，如对公示对象相关情况有异议，

可通过来电、来访、邮件等方式进行反映。

公示期限：2022 年 8月 19 日—2022 年 8月 25 日

接访时间：上午：8:30—11:30 下午：13:30—17:00

接访地点：张店区人力资源和社会保障局（张店市民中心 549 室）

电 话：0533-2170037

邮 箱：zdqrsjzynljsk@zb.shandong.cn

推荐

排序
姓名 性别 单 位

专业技术

职务
1 姜兆辉 男 山东理工大学 副教授

2 王晓斌 男 山东理工大学 副教授

3 齐晓霓 女 山东理工大学 教授

4 吴师岗 男 山东理工大学 副教授

5 李飞 男 国网山东省电力公司淄博供电公司 高级工程师

6 潘杰 男 淄博市张店区教育研究中心 一级教师

7 张文娜 女 淄博市张店区疾病预防控制中心 副主任医师

8 张升贵 男 山东淄建集团有限公司 高级工程师

9 咸日明 男 山东汇能电气有限公司 高级工程师

10 刘文钊 男 国网山东省电力公司淄博供电公司 高级工程师

11 李琳琳 女 淄博信息工程学校 高级讲师

12 李抒菡 女 淄博市张店区人民医院 副主任医师

13 倪文强 男 山东安澜电力科技有限公司 高级工程师

14 刘锋 男 淄博市张店区中医院 主治医师

15 冯玉璞 男 淄博市张店区竞技体育运动学校 二级教练员

mailto:zdqrsjzynljsk@zb.shandong.cn

16 马东明 男 淄博市张店区中医院 副主任医师

17 巩修贤 男 山东淄建集团有限公司淄博淄建老年医院 副主任医师

18 翟露青 男 淄博美林电子有限公司 高级工程师

19 任波 男 张店小炉匠琉璃工作室 高级工艺美术师

20 王志国 男 淄博市张店区中医院 副主任医师

21 张明魁 男 山东科汇电力自动化股份有限公司 高级工程师

22 王赞 男 山东淄建集团有限公司 高级工程师

23 刘玉成 男 山东鲁新设计工程有限公司淄博分公司 高级工程师

24 韩莉莉 女 淄博市张店区中医院 主治医师

张店区人力资源和社会保障局

2022 年 8月 19 日